
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO N°: 010/2024 - PP Nº 004/2023

EXTRATO DE CONTRATO N°: 010/2024
ORIGEM:
PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2023
PROCESSO ADMINSTRATIVO nº 25050001/2023
ARP nº 004/2023.
 
PARTES
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  APODI/RN,  CNPJ:
08.545.949.0001/89
CONTRATADO:  RR COMUNICACAO E  ACESSIBILIDADE,  CNPJ:
44.986.637/0001-74.
 
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  POSTERIOR
CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL INTÉRPRETE DE LIBRAS
(LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS),  DESTINADO A PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE INTÉRPRETE NAS SESSÕES REALIZADAS
PELA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

 
VALOR TOTAL: valor global de R$ 9.000,00 (nove mil reais), a ser
pago por sessão o valor unitário de R$ 300,00 (trezentos reais).
 
AMPARO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As  despesas  decorrentes  deste  contrato  correrão  à  conta  da
dotação orçamentária para o exercício de 2024: Unidade Gestora: 1
- Câmara Municipal De Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 - Poder
Legislativo; Unidade Orçamentária: 1001 - Câmara Municipal De
Apodi; Função: 1 – Legislativa; Subfunção: 31 - Ação Legislativa;
Programa: 1 – Gestão Administrativa do Poder Legislativo; Ação:
2.3 -  Manutenção Das Atividades E Serviços Administrativos Da
Câmara  Municipal  De  Vereadores  De  Apodi;  Despesa  1746  -
3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica..
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO, 12 (doze) meses, iniciando na data da
assinatura até o dia 18 de FEVEREIRO de 2025.
 
DATA DE ASSINATURA: 19 de FEVEREIRO de 2024.
 
 
ASSINAM:
Sr. Antônio De Souza Maia Júnior - Presidente da Câmara Municipal
de Apodi/RN;
Sra. Rafaele Ramona Rodrigues de Oliveira – Representante Legal
da Empresa: RR COMUNICACAO E ACESSIBILIDADE.

Publicado por: MARIA DE FÁTIMA DANTAS
Código Identificador: 73887432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/02/2024.
EDIÇÃO 1845. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


